POMPA Serie DS150




g@ Vi ¥ W
2 N EwmM. IRCEM

NS S—

LISTA RICAMBI DS 150

N° Pos Codice Descrizione Q.ta?’ N® Pos. Codice Descrizione Q.ta!'
o001 : £00201160 DADO AUTOBLOCCAETE‘ M6 & 039 S002540590 MANTICO TUBCOLARE 1
002 S00211380 PIEDE DI APPOGGIC 1 040 C00151010 RONDELLA 2
003 S00165500 RETE FILTRANTE 1 041 SQCL3a2110 VITE TCEI M8X12 2
D04 £00201270 DADO 'AGTOBLOCCANTE M12 1 042 800112450 PLSSACAVO IN GOMMA 1
005 500151640 RONDELLA 1 043" S001656%0 CGHTERA PASSACAVO M30X1.S b.23 1
006 5001431720 DISTANZIALE ASPIRAZIONE 30X15X8 1 Od4 S000231356 $T. AVVOLTO 140X72X230: 380/50 1
007 500165670 DISCO DIVISORE DS100 4 045 S00021357 ST.AVVOLTO 140X72X23Q 220-380/60 1
008 500061920 GIRANTE INOX 140X5,8 4 046 S00021357 ST.AVVOLTO 140X72X230 220-380/60 1
009 500061880 GIRANTE INOX 128X5,8 4 047 500021359 ST.AVVOLTO 140X72¥X230 415/50. 1
010 500141710 DISTANZIALE 30X15X35 3 048 500081070 CUSCINETTO 7305/B 1
gl S00071270 DIFFUSORE DS 100 © 3 049 500141650 DISTANZIALE CORPO POMPA 1
012 00135030 ANELLO DI RASAMENTO 3 END/FINE .

013 $00141281 DISTANZIALE 30X15X4 1

0l4 500121290 TENUTA MECCANICA FP 20 1

015 500131320 CONTROFACCIA 1

016 S00191310 PRIGIONIERQO M6X160 5

Q17 S00051520 CORPGC POMPA DS100 1

Q18 500132020 ANELLO TENUTA 47X20X7 1

015 500081450 CUSCINETTC 6365 1

020 S00012400 " ALBERO ROTORE BDS150 1

021 C00081040 CUSCINETTO 6204 1

022 CO0153030 ANELLO DI COMPENSAZICOHE 1

023 S00131620 ANELLO OR 2

024 S00031161 CARCASSA DS 100 1

025 S00193270 VITE TCEI M8X7S &

028 $00201660 VITE TCEI M6X2S 1

027 500132850 ANELLO OR 3559 2 *
028 S00165850 TUBC DISTANZIALE 1 =
029 S00092170 CCPERCHIC DS 100NT 1

030 500201670 VITE TCEI MEXBO0 4

031 500132690 ANELLO QR 4437 1

032 500114830 MORSETTIERA DS 100 1

033’ P00131640 ANELLO QR 110 i

034 500191460 TAPPO OTTONE MLO 1

035 S00132680 ANELLO OR 4462 1

036 500192090 VITE TCT M4X8 1

037 5000982180 COPERCHIO COLLEGAMENTC DS100NT 1

038 CC0191860 VITE TCEI M&X20 4

Pagina 1 di 1

DS 150.xls

aé





